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Styrelsen och verkställande direktören för Tyresö Bostäder AB avger följande årsredovisning för 
räkenskapsåret 2022. 

Förvaltnings berättelse 

l (20)

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 
i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

Allmänt om verksamheten 

Tyresö Bostäder är ett allmännyttigt bostadsbolag som ska äga, förvalta och hyra ut bostäder i Tyresö 
kommun samt främja en miljömässig hållbar energianvändning. Vidare kan bolaget inneha aktier och 
andra andelar i bolag med likande verksamhet. Bolaget är helägt av Tyresö kommun och började som 
stiftelse 1962 och ombildades till aktiebolag 1994. 

Bolagets Vision 
Vår vision är "där man vill leva och bo". Att trivas och vilja leva och bo i våra bostäder i Tyresö är vår 
långsiktiga strävan och utgör centrum för omkringliggande aktiviteter. 

Affärside 
Tyresö Bostäder är ett aktivt och hyresgästnära bostads- och serviceföretag som på affärsmässiga 
principer förvaltar och förmedlar attraktiva hyresrätter till de som vill leva och bo i Tyresö. 

Styrning 
Bolagets verksamhet är målstyrd. De övergripande styrdokumenten är ägardirektiven och 
kommunfullmäktiges budget. Måluppfyllelse mäts bland annat via ekonomiska nyckeltal samt genom 
undersökningar såsom Nöjd Kundindex (NKI) samt Nöjd Medarbetarindex (NMI). 

Organisationen 
Bolagets verksamhet är organiserat i en förvaltningsorganisation med tre förvaltningsområden med 
driftnettoansvar, samt ett antal stödfunktioner inom kundservice, uthyrning, Fastighetsutveckling, 
Ekonomi, HR, IT samt Kommunikation. 

Personal 
Medelantalet anställda för 2022 var 51 (50) personer varav 21 (20) var kvinnor. Omräknat till årsarbetare 
har Tyresö Bostäders personal totalt uppgått till 49,9 (49,9). Medelåldern uppgick till 50 (49) år. 

Hyresmarknaden 
Efterfrågan på hyresrätter är stor. Drygt 47 000 personer står i bolagets intressekö och varje ledig 
lägenhet som publiceras har i snitt från 100 till över 1 000 sökande. 

Omflyttningen av hyresgäster har under det senaste året varit 10,3 procent (10,2 procent föregående år). 
Vid årsskiftet var samtliga lägenheter uthyrda, under kontraktstecknande eller under renovering. 
Hyreshöjningen för 2022 var 1,5 procent (1,6 procent). 












































